



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

02 декабря 2016 г.

№ 1125-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий в области  
развития энергетики и обеспечения качественными  
жилищно-коммунальными услугами населения  
Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год**

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области развития энергетики и обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 марта 2016 года № 267-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 02 декабря 2016 года № 1125-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в перечень мероприятий в области развития энергетики  
и обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами  
населения Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год

#### 1. В графе 11:

- 1.1. в пункте 324 цифры «516 060» заменить цифрами «515 210»;
- 1.2. в пункте 325 цифры «516 060» заменить цифрами «515 210»;
- 1.3. в пункте 326 цифры «432 250» заменить цифрами «431 400»;
- 1.4. в пункте 327 цифры «402 745» заменить цифрами «401 895»;
- 1.5. в пункте 328 цифры «402 745» заменить цифрами «401 895»;
- 1.6. в пункте 329 цифры «402 745» заменить цифрами «401 895»;
- 1.7. в пункте 330 цифры «262 230» заменить цифрами «261 380»;
- 1.8. в пункте 344 цифры «9 419» заменить цифрами «8 569»;
- 1.9. в пункте 360 цифры «15 466 904» заменить цифрами «15 466 054».

#### 2. В графе 13:

- 2.1. в пункте 324 цифры «291 735» заменить цифрами «290 885»;
- 2.2. в пункте 325 цифры «291 735» заменить цифрами «290 885»;
- 2.3. в пункте 326 цифры «291 735» заменить цифрами «290 885»;
- 2.4. в пункте 327 цифры «262 230» заменить цифрами «261 280»;
- 2.5. в пункте 328 цифры «262 230» заменить цифрами «261 280»;
- 2.6. в пункте 329 цифры «262 230» заменить цифрами «261 280»;
- 2.7. в пункте 330 цифры «262 230» заменить цифрами «261 380»;
- 2.8. в пункте 344 цифры «9 419» заменить цифрами «8 569»;
- 2.9. в пункте 360 цифры «1 749 412» заменить цифрами «1 748 562».